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Gürşen SEVİNÇ
Aksevder Yönetim Kurutu Başkanı

YENİ BAŞKANDAN 
BEKLEDİKLERİMİZ

B elediye başkan adaylarımız harıl harıl 
çalışıyor. Beyanatlar, boy boy ilanlar, 
cadde anonsları, kapı kapı ziyaretler, 

vaatler, gırla gidiyor.
Bu hummalı seçim çalışmaları 30 Mart'ta bitecek 
ve adaylardan biri hayırlısı ile o koltuğa oturacaktır. 
İnanıyoruz ki o koltuğu hak eden zat sesimize kulak 
verecek ve sırası ile :
• “Anma ve Mizah Günleri” olarak değiştirilen ismi 
tekrar Uluslararası Akşehir Nasreddin Hoca 
Şenliği” olarak değiştirecektir.
• Atatürk’ün 1922 yılında Büyük Taarruz kararını 
verdiği 24 Ağustos u çok anlamlı bir şekilde 
kutlayacaktır.
• Yoğurda su yerine göle maya çalacaktır 
• "Dünyanın Ortası Burasıdır” sembolünü teke 
indirecektir.
• “Nasreddin Hoca Şenliklerini, başka festivallerle 
birleştirmeyecektir. .
• Akşehir’le ilgili ayrıcalık yaratacak, ses getirecek 
organizasyonlar yapacaktır.
• Esnafa yeni iş sahaları açacak ve ekonomiyi 
canlandıracaktır.
• Akşehir’i her bakımdan turizme hazırlayacaktır 
• Yerel basını destekleyecektir,
• Akşehir’ in tarihi yapılarını restore edecektir.
• Yılan hikayesine dönen Dağ Oteli’ni süratle 
bitirecektir,
• Akşehir’in ve Nasreddin Hoca’nın ismini 
duymayanlara duyuracaktır,* Akşehir sevdalısı 
dernek ve vakıflara destek verecektir. • Ve hiç bir 
zaman “ Ben yaptım oldu" demeyecektir. Biz 
AKSEVDER olarak Akşehir’e gönül verenleri bir araya 
getirdik. Hiçbir siyasi yönümüz yoktur. Elimizden 
geldiğince Akşehir için çalışıyoruz. Belediye başkanı 
olarak kim seçilirse seçilsin Akşehir ve Akşehir'in 
tarihi değerleri için çalışacaksa, zafer aşının 
Akşehir’de piştiğini herkese duyuracaksa biz de onun 
yanında olacağız. Bu makama oturacak başkanın da 
siyasi gömleğini çıkarıp üstünde "HİZMET İÇİN 
BURADAYIZ” yazılı bir gömlek giymesini bekliyoruz.!.

AKŞEHİR 'DE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
ve MECLİS ÜYELİĞİ İÇİN 

11 SİYASİ PARTİ YARIŞIYOR
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MİLLET PARTİSİ

Belediye Başkan Adayı: 
Salih AKKAYA

Belediye Başkan Adayı: 
Lütfi ÇELEBİ

Belediye Başkan Adayı: 
Osman FEDAİ

Belediye Başkan Adayı: 
Mustafa TERLEMEZ

Belediye Başkan Adayı: 
Mevlüt ORHAN

Belediye Başkan Adayı: 
Ali Şener ÇOBANOĞLU

Belediye Başkan Adayı: 
Seyit Mehmet HALAÇ

Belediye Meclis Üyesi 
Adayı: Mahmut BAL

Belediye Meclis Üyesi 
Adayı: Yalçın MOR

Belediye Meclis Üyesi 
Adayı: Faruk ACAR
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AKSEVDER, BÜTÜN ADAYLARA 
BAŞARILAR DİLER



AKSEVDER’İN GURUR TABLOSU

HEDEF BAĞIŞ KAMPANYASI
Bu kampanyaya destek veren aşağıda 
isim leri yazılı Akşehir’i Sevenlere 
sonsuz teşekkürler.

Hesap Kesim Tarihi: 17 Mart 2014

r r Gürşen SEVİNÇ 2.700
2. İsimsiz 1.500
3. Hicri KÜÇÜKKEBABÇI 1.492
4. Muammer ŞATIROGLU 1.150
5. Cihat BAKTAŞ 1.000
6. Sadi CUMBUL 1.000
7. Rasin ETİMAN 1.000
8. Refik BALKAN 850
9. İbrahim ATEŞ 830
10. Mahir Can ILICAK 704
11. Erdal ÇİFTÇİ 500
12. Hakan ŞATIROGLU 500

| 13. Yüksel ÇANAKKALELİ 415
i 14. Birsen DENER 402

15. Mustafa BÜYÜKEREN 400
İ 16. Serhat TUĞRUL 360

17. Müşerref KOKSAL GÜMÜŞ 350
18. Mahmut ERGÜL 300
19. EFOR MAKİNA 300

i 20. BAYRAMOGULLARI TURİZM 250

21. Haluk TEZCAN 250
22. YILDIRIM KERESTECİLİK 250
23. Salih BATTAL 244
24. Behzat KAYA 235
25. Nidai ERGUN 235
26. Yalçın GÜREL 220
27. Haşan KALE 183
28. Nurseli SEVİNÇ 180
29. Betül GÜNER 160
30. Orhan KALKAN 155
31. Cenk SEVİNÇ 150
32. Ayten GÜVENOĞLU 150
33. Fatma Zehra MULUK 130
34. Filiz ÖZÇELİK 127
35. İlker MİNTAŞ 120
36. Faruk ASLIM 102
37. Kadriye Bilgili ÖZPAY 100
38. M.Emin TÜRKMEN 100
39. YaşarSELDÜZ 100
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KAMPANYA NASIL ÇALIŞIYOR

Amacımızı gerçekleştirmek için başlattığımız bu bağış 
kampanyasında taban bağış 100 TL olacak ve büyükten 
küçüğe doğru sıralanarak AKSEVDER Bülteninde sürekli 
ilan edilecektir.
Bu bağışlar diğer gelirlerimizle birleşerek belli bir miktara 
ulaşıncaya kadar devam edecektir.Sonunda üstten 20 
kişinin ismi, yıllardır almayı arzu ettiğimiz Dernek 
Merkezimizin uygun bir mekanına minnet duygularımızı 
ifade eden cümlelerle yazılacaktır.

ARAMIZA HOŞGELDINIZ: J

Necdet GÜNDÜZ
Emekli Fransızca Öğretmeni
Öneren: Cengiz Ünsal GÜLEÇ

Gülgün ÇETİN 
Emekli Öğretmen 
Öneren: Nurten YALOVAÇ

Hayri BÜYÜKEREN 
Astsubay
Öneren: Mustafa BÜYÜKEREN

Latife YİĞİT 
Avukat
Öneren: Gürşen SEVİNÇ

Zehra ÖZBAHÇE 
Öğretmen
Öneren: Nimet ŞATIROGLU

Levent KARAKAYA 
Elektronik Mühendisi 
Öneren: Gürşen SEVİNÇ
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ NASIL DOĞDU
8 Mart 1857 de NevvYork’ta 40.000 dokuma işçisi 
daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil 
fabrikasında greve başladı.
Bu grev esnasında polis işçilere saldırdı ve onları 
fabrikaya kilitledi. İşçilerin fabrikaya kilitlenmesinin 
ardından çıkan yangında, 129 kadın işçi can verdi.
Cenaze törenine 100 bini aşkın kişi katıldı, 
olaydan 53 sene sonra, 26 - 27 Ağustos 1910 
tarihinde Kopenhag’ta düzenlenen 2. Enternasyonale 
bağlı kadınlar toplantısında 8 Mart'ın "Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü" olarak anılması önerisi oybirliğiyle 
kabul edildi. Dünya Kadınlar Günü, 1960'lı yılların 
sonunda Amerika Birleşik Devletlerinde daha güçlü 
bir şekilde gündeme geldi.
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 16 Aralık 1977 de 
8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" olarak anılmasını 
kabul etti.
Türkiye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında "Emekçi Kadınlar Günü" olarak kutlandı. 1975 
yılından sonra da 1980-1983 yılları hariç her yıl 8 Mart günü aralıksız kutlanmaktadır.

benim  BİLÖ feK
ALTIN e*±m  TALAN QLÜ 

N&RDTN O K T l ' C i :

(Zühtû

KURTULUŞ SAVAŞINDA TÜRK KADINLARI:

Dünyada hiç bir 
milletin kadını; 
"Ben Anadolu 

Kadınından fazla 
çalıştım. Milletimi 

kurtuluşa ve zafere 
götürmekte Anadolu 
Kadını kadar emek 
verdim," diyemez 

Kemal Atatürk 
V J



YAYIN HAYATINI SÜRDÜREN
AKŞEHİR'İMİZİN GAZETELERİ
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Pervasız Gazetesi ; 1952 yılında Rüştübey İşham’nda ( Melek girmez ) Ahmet ŞENER 
tarafından kurulup,19 Mayıs 1953 yılında ilk sayısı yayınlanan, 1960 ihtilaline kadar 
Doğrulukta Pervasız olarak, daha sonra da PERVASIZ olarak 61 yıldır yayın hayatını 
sürdüren en eski mahalli gazetemizdir. Gazeteye bu isim konurken kelime anlamından 
da anlaşılacağı üzere, sağı solu belli olmayan, fütursuz, korkusuz olayları hiç çekinmeden 
olduğu gibi aktaran, tarafsız, atılımcı ve azimli bir gazete olması düşünülmüştür.

©  Akşehir

7 Şubat 2002 tarihinde ilk sayısı çıkan İSTASYON 
GAZETESİ ‘nin markası kuruluşundan 10 Yıl Sonra tescil 
edildi ve 01.10.2012 tarihinden İtibaren korumaya alındı.
Gazeteye isim arayan Güçlü ve Ertan KANTARCI kardeşler 
Atatürk'ün Büyük Taarruz planlarını hazırlandığı 1920- 
1922 yıllarında Akşehir'e gelişinin bir belgesi olan Akşehir tren istasyonunda çekilmiş bu 
tarihi fotoğraftan esinlendi. İstasyonun toplayıcı, özlemleri giderici bir mekan oluşu , istasyondan 
geçen trenlerin; ulaştırıcı, kavuşturucu vasıfları ve sürati, makasları istasyonda olan rayların 
doğruluğu ve sağlamlığı çıkarılacak gazeteye uygulanma amacını güdüyordu.

OUMiUK V«VA»1 Tl B U  Ş.UBIIİ OftttTt

"Okuyun Haberiniz Olsun” slogani ile sesini duyuran Akşehir Postası ; Basın Yayın Reklam Bilişim Danışmanlık Ticaret 
Sanayi Limited Şirketi ortaklarından Mustafa YILDIZ'ın imtiyaz sahibi, Atilla MEMİŞ’in Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
olduğu AKŞEHİR POSTASI 2011 yılında yayın hayatına başlamış aynı yıl markasını tescil ettirerek 6.6.2011 tarihinde 
koruma altına aldırmıştır. Gazeteye isim verilirken belgesel ulaşımı simgeleyen, her kesimin anlayabileceği genel 
bir isim olması yeğlenmiştir.



DÜNYACA ÜNLÜ MARKALARIN ANLAMLARI

Daimler Chrysler ile ortak çalışıp bir araba yapan CARL BENZ isim bulamayınca 
bir tek kızı olan MERCEDES-BENZ"in ismini bu arabaya verir. Mercedes 
amblemindeki üç ayaklı yıldız mercedes'in kara, su ve havadaki gücünü ifade 
ediyor.

İçecek firması Coca Cola ismini karışımını tatlandıran 'Coca' yaprakları ve 'Kola' 
fıstığından alıyor. Kurucusu John S. Pemberton logonun daha iyi gözükmesi için 
Kola'daki K‘yi C'ye çevirdi.

Dünyanın önde gelen spor ürünleri üreticisi ’Nike'nin ismi, Yunan mitolojisinden 
zafer tanrıçası olarak bilinen ‘Nikea' dan geliyor. Markanın işareti tanrıçanın 
uçuşunu sembolize ediyor. Türkiye'de çinileriyle ünlü İznik kentinin de eski ismi 
’Nikea'ydı.

Google,“googol” sözcüğünün üzerinde değişiklik yapılarak ortaya çıktı. Edvvard 
Kasner isimli Amerikalı matematikçinin yeğeni Milton Sorotta tarafından 
üretilen“googor kelimesi aslında 1 ve onun ardından 100 sıfırın gelmesiyle 
oluşan rakamı belirten matematiksel bir terimdir. Google’ın logo tasarımcısı 
Ruth Kedar önceleri yaptığı açıklamada ilk Google logosunun çok renkli olduğunu, 
bu nedenle renklerden vazgeçmeden sadeleştirme yoluna gittiğini söyledi. 
Google'ın bu ismi internetteki bilgi selini organize etme misyonunu gösteriyor.

Almanya'nın en önemli otomobil firmalarından olan Audi'nin kurucusu August 
Horch'un ismi latincede 'dinle' anlamına geliyordu. Ancak Horch bu ismi başka 
bir araba şirketine vermişti. Semboldeki U daire araba şirtetlerinin birliğini 
gösteriyor: AUDI VE DKW, HORCH ve VVanderer.

’IKEA' farklı harflerin birleşimi. 'IK' harfleri kurucu Ingvar Kamprad'ın isim ve 
soyisminden 'EA' ise büyüdüğü köy Elmtaryd Agunnaryd'ın baş harflerinden 
geliyor.

Savaş tanrıçası Volvo arabalarını, İsveç'in çeliğini sembolize eden daire ve ok 
süslüyor. Amblemin yaratıcısının, demir silahlarla donatılmış savaş tanrısı Merih'i 
simgelediği figürde, aynı zamanda markanın sağlamlığına işaret ediyor.



İHAP HULUSİ GÖREY
“Cumhuriyeti Afişleyen Adam" 1898 de Mısır'ın Kahire şehrinde doğan 
İHAP HULUSİ GÖREY, ilk ve orta tahsilini Kahire' nin İngiliz okullarında 
yaptı. 1920 yılında resim eğitimi görmek üzere Almanya'ya gitti.
. Arapça, Almanca, İngilizce ve Fransızca bilmesi nedeniyle Dışişleri 
Bakanlığı'nda çalışması istendi, ancak o memuriyeti reddetti.
Akbaba'da Münif Fehim ve Ramiz'le birlikte çalıştı. Daha sonraları 
afiş çalışmalarına ağırlık veren İHAP HULUSİ, afişi yaparken "Buluş"un 

önemine değinerek "Seyredenlerin ilgisini çekmeli ve düşündürmeli" diye yorumladı.

1929'da İstanbul'da ilk atölyesini kurduktan sonra :Kulüp Rakısı etiketi ve Atatürk'ün siparişi 
üzerine Türk alfabesinin kapağını tasarlayan İHAP HULUSİ, Ziraat Bankası, İş Bankası, Yapı 
ve Kredi, Garanti, Sümerbank, Emlak Kredi, Türk Ticaret Bankası, Maliye Bakanlığı (tahviller),
Türk Hava Kurumu, Kızılay, Yeşilay, Tariş, Zirai Donatım Kurumu ve birçok özel kuruluşa çeşitli çalışmalarıyla hizmet 
verdi.

Tayyare Piyangosu (bugünkü adıyla Milli Piyango) idaresi için 45, Tekel İdaresi için 35 yıl çalışan İHAP HULUSİ, bu süreçte 
yurtdışında da adını duyurdu; Bayer'in afiş ve etiketleri, Mısır'ın Tekel İdaresi, Devlet Demir Yolları ve şehir hatlarına 
ait ve ilanları, ünlü İngiliz viskisi John Haigh'ın, İtalyanların Cinzano ve Fernet Branca'sının afiş ve etiketleri İHAP HULUSİ 
tarafından yapıldı. Hat sanatını modernize ederek başarılı örnekler veren İHAP HULUSİ GÖREY, 27 Mart 1986'da 
İstanbul'da hayata gözlerini yumdu.

RAMİZ (Ramiz Gökçe)
5 Ocak 1953’te, karikatür çizerken geçirdiği kalp krizi sonrasında 53 yaşında vefat eden 
Ramiz Gökçe, 1916 yılında başladığı karikatür serüveni boyunca ‘Akbaba, Aydede, Karikatür, 
Karagöz, Cumhuriyet, Tasvir’ dergi ve gazetelerinde çalıştı. Semih Balcıoğlu, ‘Cumhuriyet’in 
75. Yılında Türk Karikatürü' adlı yapıtında, Ramiz Gökçe’nin karikatürcülüğü meslek 
edinmekle, sonraki kuşaklara yol açtığını ve ülkemizde karikatürcülüğün yayılması için 
büyük çaba gösterdiğini belirtiyor. Ramiz Gökçe, 1949 yılında ‘Mizah’ adlı bir dergi de 
yayınladı. İkinci Dünya Savaşı yıllarında 'Yeni Sabah' gazetesinde günlük karikatürler çizen 
Ramiz Gökçe, ‘Tombul Teyze’ tipini uzun yıllar işledi. İstanbul'da 1900 yılında İstanbul’da 
doğan Ramiz Gökçe, Beşiktaş İttihat ve Terakkii Mektebi’nde, Kabataş İdadisi’nde ve İstanbul 
Öğretmen Okulu'nda okudu. 1919’da Ortaköy Darüleytamı’nda (Kimsesiz çocuklar için 
kurulan yatılı okul) ve Şişli Terakki Lisesi’ne resim öğretmeni olarak görev yaptı

TOMBUL



♦> AKŞEHİR ZİYARETİ
Yönetim Kurulu Başkanı Gürşen SEVİNÇ 18-19 Ocak 2014 günleri yaptığı Akşehir 
ziyaretinde bazı tarihi yerleri gezmiş , İstasyon Gazetesi Kurucusu Merhum Güçlü Kantarcı’ 
nın doğum günü sebebiyle düzenlenen mini herse gününe katılmıştır. Ayrıca Nasreddin 
Hoca ve Turizm Derneği’nin yeni başkanı Ebru Tepeoğlu’nu işyerinde ziyaret ederek yeni 
yönetime başarı dilemiştir. Genel Sayman Önder Demirkanın da katıldığı sohbet toplantısında 
Akşehir için müştereken yapılabilecek projelerden bahsedilmiştir.

♦> TAVLA TURNUVASI
Her zaman olduğu gibi üyeleri ile beraber olmayı amaçlayan Aksevder 8 Şubat 2013 
Cumartesi günü bir Tavla Turnuvası düzenlemiştir. Hitit Güneşi’nin çalışma salonunda 
yapılan, 16 oyuncu ve 6 izleyicinin katıldığı turnuvada : Birinciliği Rıfkı BALKAN, 
İkinciliği Mustafa ERDOGDU Üçüncülüğü ise İhsan ÖZCAN kazanmış, kupaları ve 
hediyeleri Gürşen SEVİNÇ tarafından verilmiştir. (Diğer resimler son sayfadadır)

*  İSTİŞARE TOPLANTISI
Aksevder’in 1 Şubat 2014 Cumartesi günü düzenlediği genişletilmiş Yönetim Kurulu toplantısında; derneğin 
2103 yılı aktiviteleri, mali durumu görüşüldü, 5 yıldır aidatını ödemeyen üyelerin üyeliklerinin dondurulması veya 
tekrar duyuru yapılması konusunda görüş birliğine varıldı. Daha sonra Derneğin 2014 yılı hedefleri konuşuldu 
ileriye dönük kararlar alındı.

♦> DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ
Aksevder, 8 Mart Dünya Kadınlar gününde de boş durmadı.8 Mart 2014 Cumartesi günü bayanlara özel yemekli, 
müzikli bir eğlence programı hazırladı.Günü, Avukat Hande BALLI açtı, kısa bir konuşma yaptıktan sonra sahneye 
Aksevder Başkanı Gürşen SEVİNÇ’i davet etti. Gürşen SEVİNÇ konuklara hoş geldiniz dedikten sonra Dünya 
Kadınlar Günü'nün doğuşunu kısaca anlattı.Çalışmalarının Akşehir için olduğunu vurguladı, organizasyonun 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.Konuşmasını Büyük Atatürk'ün yıllar önce kadınlar için 
söylediği bir sözle bitirdi.: "Ey kahraman Türk kadını , sen yerde sürüklenmeye değil, omuzlar üzerinde göklere 
yükselmeye layıksın” Başkanın bu konuşmasından sonra Piyanist Barlas kendi programını uyguladı . Zaman 
zaman Akşehir havalarına yer verdi , müzik saatlerce sürdü. Hacıbey Restoran’ın Kayra Salonu’nda yapılan bu 
eğlenceye 160 bayan katıldı. % 80’i Akşehirli olan konuklar ; Hacıbey’in özel İskender kebabını künefesini zevkle 
yediler .Ayrıca, Akşehir’i anımsatmak amacıyla giyilen mahalli kıyafetler , gıcılar türküsü eşliğinde yapılan kına 
merasimi ve gölle ikramı salonda nostaljik bir hava yarattı. Tülin Alpat’ın şarkıları, Melek Çevik’in dansları 
ile devam eden ” Dünya Kadınlar Günü” eğlencesi 5 saat sürdü. (Resimler son sayfadadır.)



BASINDAN SEÇMELER O

ZEKAİ BALOĞLU'NU KAYBETTİK
Eski Gençlik ve Spor Bakanı Ömer Zekai Baloğlu, tedavi gördüğü hastanede hayatını 
kaybetti.İstiklal Madalyası sahibi, İmam-Hatip Mustafa Baloğlu’nun oğlu, AK Parti Konya 
Milletvekili Mustafa Baloğlu'nun akrabası, Ömer Zekai Baloğlu (88) vefat etti. Kadıköy'deki evinde 
düşerek başını yere çarpan Ömer Zekai Baloğlu, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 
tedavi altına alınmıştı. Baloğlu, bugün hastanede hayatını kaybetti. Baloğlu, Sadi Irmak Hükümeti 
döneminde parlamento dışından Gençlik ve Spor Bakanı olmuştu. Merhum Baloğlu'nun cenazesi 
Cumartesi günü öğle namazını müteakip Akşehir Nasreddin Hoca Mezarlığı'nda toprağa verilecek. 
Merhum Baloğlu'nun iki oğlu ve üç torunu bulunuyor.

İstasyon 6 Şubat 2014

SİVRİHİSAR' DAN AKŞEHİR'E DOSTLUK KÖPRÜSÜ
Eskişehir'in Sivrihisar İlçesine bağlı Dümrek Belediye Başkanı Ahmet Özçetin 
Akşehir Belediye Başkanı Abdülkadir Oğul'u ziyaret ederek Nasreddin Hoca ile 
ilgili kitaplardan armağan etti.Dümrek Belediye Başkanı Ahmet Özçetin "Nasreddin 
Hoca Sivrihisar'da doğmuştur ama ömrünün büyük kısmını Akşehir'de 
geçirmiştir.Ben kasaba halkımı otobüslerle Akşehir'deki Nasreddin Hoca Türbesi'ni 
ziyarete getiriyorum. Sivrihisar'da biz sadece 1 gün Nasreddin Hoca Doğum Şenlikleri 
yaparken Akşehirlileri tebrik ediyorum çünkü onlar Nasreddin Hocaya sahip çıkarak 
yaklaşık hafta Nasreddin Hoca ile ilgili etkinlikler yapıyorlar" dedi. Sivrihisar’ın 
Dümrek Kasabası Belediye Başkanı Ahmet Özçetin, Akşehir Belediye Başkanı 
Abdülkadir Oğul'u makamında ziyaret etti Başkan Özçetinle birlikte ziyarete Dümrek 
Kasabası sakinlerinden 84 yaşındaki Selahattin AY da katıldı.
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TARIK BUGRA'NIN İSMİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ'NDE
Selçuk Üniversitesi ve Akşehir Belediyesi'nin birlikte düzenlediği 'Vefatının 20. Yılında Tarık 
Buğra Etkinliğiyle Türk edebiyatının usta kalemlerinden olan Tarık Buğra saygıyla anıldı. Selçuk 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesindeki 206 numaralı dersliğe ise Tarık Buğra'nın adı verildi.
Etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Şahin, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alim 
Gür, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr Fatih Andı, Yazar 
Beşir AyvazoğluTarık Buğra’nın hayatının anlatımıyla başlanan programın açılışında konuşan 
Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Şahin, "Bu organisazyondan ve Tarık 
Buğraya göstermiş oldukları vefa örneğinden dolayı Edebiyat Fakültesi yönetimini tebrik ediyorum. 
Toplumları, toplum ve millet yapan kültürel zenginliğidir. Sahip çıkıldığı zaman edebiyat ve 
kültür, toplumların kimyasını oluştururve toplumların bütünlüğünü sağlar. Günümüz dünyasında 
toplumların hallaç pamuğu gibi atıldığı, onları bir arada tutan millet olma özelliğini kazandıran 
ne kadar unsur varsa hepsinin dejenere edilmeye çalışıldığı ve dünya milletlerinin tam bir sürüye 
dönüştürülmeye çalışıldığı şu dönemlerde bu tür uygulamalar anlamlıdır. " dedi...
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BASINDAN SEÇMELER □
BAŞKAN OĞUL MECLİSE VEDA ETTİ
30 Mart 2014 yerel seçimlerinin ardından görev süresi dolacak olan Akşehir Belediye 
Meclisi son kez imarla ilgili konuları görüşmek üzere toplandı.
Toplantı sonunda Akşehir Belediye Başkanı Abdülkadir Oğul yaptığı veda konuşması 
da görev yaptığı süre boyunca desteklerinden dolayı tüm meclis üyelerine teşekkür 
etti. “Başkan Oğul, “2009 yılında yapılan yerel seçimlerde 5 yıllığına görev aldık.
Artık görevimiz bu meclis toplantısı ile sona ermiş bulunuyor. Bu 5 yıllık dönemde 
2 yıl meclis üyesi olarak 3 yıl da Belediye Başkanı olarak görev yaptım. Gerçekten 
bu 5 yıl içerisinde sîzlerle çok uyumlu bir şekilde çalıştık. Siz de kurucu meclis gibi 
çalıştınız. Şöyle bir geriye baktığımız zaman Akşehir'in gerçekten kaderiyle oynayacak 
büyük projelere destek verdiniz, büyük projeler bu meclisten geçti ve büyük bir kısmı oy birliği ile onaylandı. Bu yüzden 
ben sizlere çok teşekkür ediyorum. Gerçekten Akşehir’de çok önemli projelere ve işlere hep birlikte imza attık. Hepinize 
bundan sonraki yaşamınızda başarılar diliyorum” dedi.

GAZETELER I\___________________/ 7 Mart 2014

ARASTA VE RÜŞTÜ BEY HANI RESTORASYON PROJELERİ HAZIR
Konya’nın Akşehir İlçe Belediye Başkanı Abdülkadir Oğul, 
ilçedeki Tarihi Arasta’nın ve Rüştü Bey Hanı’nın restorasyon 
projelerinin Konya Kültür Varlıkları Koruma Kurulu’nun 
onayından geçtiğini söyledi.Akşehir Arastası’nın Türkiye’nin 
sayılı arastalarından biri olduğunu söyleyen Akşehir Belediye 
Başkanı Abdülkadir Oğul, "Yıllardır ticaretin kalbi olmuş, 
Kurtuluş Savaşı’mızda Batı Cephesi Karargahımın Akşehir’de 
bulunduğu dönemde ordumuzun ihtiyaçlarını üreten bu 
merkez son yıllarda kan kaybetmiş, ticaret merkezi olmaktan 

çıkmıştır. Tarihi Arasta’nın ve Rüştü Bey Ham’nın restore edilerek yeniden cazibe merkezi yapılması gerekiyor....

^  M M i İy e i .c o m .t r 11 Mart 2014

AKŞEHİRE 2 BUTİK OTEL
Belediye Başkanı Abdülkadir Oğul, "Akşehir tarihi dokusu, Nasreddin Hocası, Seyyid 
Mahmud Hayrani Türbesi, Selçuklular döneminden kalma cami, mescit ve türbeleri, 
müzeleri, Arastası ve tarihi evleri ile Safranbolu ve Beypazarı gibi bir turizm merkezi 
olmak için emin adımlarla turizm altyapılarını hazırlamak zorundadır. Akşehir Belediyesi 
yerel yemeklerin sunulduğu Hacı Küçüklerin Konağı’nda Akşehir Mutfağı’nı hizmete 
açtı. Hüseyin Şükrü-Sıdıka Ilıcak Evi de Akşehir Belediyesi’nin MEVKA Projesi kapsamında 
11 odalı bir butik otel-konuk evi olarak inşa edildi. Hüseyin Şükrü-Sıdıka Ilıcak Konuk 
Evi olarak bir butik otel şeklinde bu konak bu yaz hizmete giriyor. Takkasızlar Konağı 
olarak bilinen Tarihi Konak ise Konya Özel İdaresi Kültür varlıkları Katkı Payından 
sağlanan ödenekle ihale edildi ve restorasyon çalışmaları devam ediyor. Takkasızlar 
Konağı'nın her odası duşlu ve tuvaletli olarak inşa ediliyor. 2014 yılında bu konağın 

restorasyonu ile Akşehir ikinci bir butik otele kavuşacak” dedi.Yerel mutfakların ve butik otellerin çoğalması ile Akşehir'in 
yeni bir cazibe merkezi olacağını söyleyen Başkan Oğul, “Akşehir turistlerin dikkatini çekecektir. Akşehir Belediyesi’nin bu 
örnek projeleri devam etmeli, özel sektörde turizm konusunda yatırımlara teşvik edilmelidir. Arasta, Kilise, Gazi Mustafa 
Kemal İlkokulu binası, Gavur Hamamı, Rüştü Bey Hanı, Değirmen Sokak, Hacı Hamza Sokak restorasyonları tamamlamalı, 
müzeler ve Turizm Vadisi hayata geçirilerek Akşehir’i turistlerin ziyaret edebileceği bir şehir haline getirmeliyiz” .
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Üyelik Vecibeleri
2013 SONUNA GÖRE AİDAT BORCU OLMAYAN 

ÜYE LİSTEMİZİ SON DEFA YAYINLIYORUZ. 
KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

1 .Osman İNCE
2. Mithatcan İNCE
3. Cengiz Ü.GÜLEÇ
4. Ali ÖZSUCU
5. M.Yücel AKINCI
6. Hilmi ALPAN
7. Haşan KALE
8. Melih BARIŞIK
9. Ayten GÜVENOĞLU
10. M.Emin TÜRKMEN
11. Betül GÜNER
12. Hüseyin ÖZER
13. Leman TOMBAK
14. Zeki TOPRAKÇI
15. Nurten YALOVAÇ
16. Refik BALKAN
17. Gürşen SEVİNÇ
18. Nurselin SEVİNÇ
19. Cenk SEVİNÇ
20. Hikmet ÖZDEMİR
21. Yaşar SELDÜZ
22 . Haluk ŞATIROĞLU
23. Yalçın GÜREL
24. Şayan GAZİULUSOY
25. Ahmet YILMAZ
26. Alime YILMAZ
27. M.Hakan ŞATIROĞLU
28. Muammer ŞATIROĞLU 
29 -Cem KARA
30. Muammer YÜCEL
31. S.Hakan DEMİRBAŞ
32. M.Emin AYDOĞAN

33 . Sadi CUMBUL
34. Ahmet SÜRMELİ
35. OğuzGEMALMAZ
36. Kenan ÖZEFE
37. M.Emin AKÇETİN
38. Bülent TÜRKMEN
39. Atila LİMON
40. Ahmet KUŞÇU
41. Mustafa BÜYÜKEREN
42. Erkök AVCtOGLU
43. Müşerref G.KOKSAL
44. Selma Çelik BAL
45. Şamil BÜYÜKTALAŞ
46. Ahmet KESKİN 
47 . Saide AFŞAR
48. Birsen DENER
49. Resul BABER
50 Hande BALLI
51 . Mehmet ŞÜKÜROĞLU
52. İhsan ÖZCAN
53. Tufan GÖKALP 
54.Serhat TUĞRUL
55. Feridun ALPAN
56. Abdulkadir KILIÇ
57. Fikret DEDE
58. Ali TÜZÜN
59. Orhan KALKAN
60. Mustafa ERDOĞDU
61. Rıfkı BALKAN
62. Mustafa TURGUT
63. Erdoğan KARAKURT
64. Rüştü KÖSEOĞLU
65. Ayhan CUMBUL

( T
AŞAĞIDA İSİMLERİ BULUNAN

ÜYELERİMİZ 2014 YILI
AİDATLARINI ÖDEMİŞLERDİR.

TEŞEKKÜR EDİYORUZ.

1. Osman İNCE
2. Mithatcan İNCE
3. Cengiz Ünsal GÜLEÇ
4. Ali ÖZSUCU
5. Abdullah Zafer SERİN
6. Salih BATTAL
7. Hicri KÜÇÜKKEBAPÇI
8. Yücel AKINCI
9. Yaşar SELDÜZ
10. Yalçın GÜREL
11. Behzat KAYA
12. Hikmet ÖZDEMİR
13. Cenk SEVİNÇ
14. Hayri BÜYÜKEREN
15. Zeki TOPRAKÇI
16. Nurseli SEVİNÇ
17. Gürşen SEVİNÇ
18. Ayşe Emel ÖNEY
19. Necdet GÜNDÜZ
20. Refik BALKAN
21. Oğuz GEMALMAZ
22. Leman TOMBAK
23. Müşerref KOKSAL
24. Zehra ÖZBAHÇE
25. Şamil BÜYÜKTALAŞ
26. Levent KARAKAYA
27. Nurten YALOVAÇ
28. İhsan ÖZCAN

BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

***  İS BANKASI Kavaklıdere Sb (4209)0 697 435 Hs. 
İBAN :TR85 0006 4000 0014 2090 697 435

***  AKBANK Bakanlıklar Sb.(153 ) 0 112 919 Hs. 
İBAN :TR51 0004 6001 5388 8000 112 919

***  POSTA ÇEKİ HESABI:..........  100 25 50 Hs.

Ödemelerinizi yukarıdaki banka hesaplarına bizzat veya 
havale yolu ile yatırabileceğiniz gibi; havale masrafı 
ödememek için :İnternet yolu ile ödemeyi veya posta çeki 
hesabını tercih ediniz . Ya da makbuz karşılığı ödemek 
için lütfen bizi arayınız.

\

Hesap Kesim Tarihi: 17 Mart 2014
\____________________________________ J



r VEFAT I VEFAT

Yönetim Kurulu Üyemiz 
Hikmet ÖZOEMİR'in ablası ZEHRA KOCA 

6 Ocak 2014 tarihinde Bolvadin'de vefat 
etmiştir.Müteveffaya Allah'tan rahmet, 

kalanlarına uzun ömür diliyoruz.
L____  J

Üyemiz Ayşe Emel ÖNEY ’ in annesi 
Hanife KARABAG 15 Ocak 2014 tarihinde 
vefat etmiş, Akşehir'de defnedilmiştir. 

Müteveffaya Allah'tan rahmet, kalanlarına 
uzun ömür diliyoruz.
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H İ T İ T  G Ü N E Ş İ
GÖSTERİ SANAT DERNEĞİ’nin 

Tahir AYDOĞDU
yönetimindeki

GÖNÜLDEN DAMLALAR 
TÜRK SANAT MÜZİĞİ KONSERİ 

25 Nisan 2014 Cuma günü 
Saat 20.00 de

Çankaya Üniversitesi Balgat Kampüsü 
Konser Salonunda yapdacaktır

(Öğretmenler Caddesi No: 14 Çukurambar /Ankara)

GİRİŞ ÜCRETSİDİR

J

“M üzik hayatın neşesi, ruhu, 
sevinci ve her şelfid ir, "

Kemi ATATÜRK

SAYIN ÜYELERİMİZ

İletişimin devamı bakımından işve 
ikamet adresiniz p telefon numaralarınız 

ve elektronik posta adresindeki 
değişiklikleri lütfen bildiriniz..

Bazı üyelerimize gönderilen bültenler 
adreste bulunamadı gerekçesi ile geri 

gelmektedir.
Ayrıca bültende yayınlanmasını 

istediğiniz sizin veya size yakın olan 
diğer üyelerimizin hastalık, vefat , 

doğum, nişan, düğün gibi sosyal nitelikli 
haberleri bize aktarınız.

&

İMTİYAZ SAHİBİ

AKSEVDER
BÜLTEN

: AKSEVDER
Yönetim Kurulu adına 
Gürşen SEVİNÇ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ 

YAYIN KURULU

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Adres

e.posta 
Telefonlar:

0312.468 50 00 (Ofis) 
0506.593 94 33 (H.Ö.) 
0535.658 16 26 (N.Y.)

: Hikmet OZDEMIR

: Gürşen SEVİNÇ 
Refik BALKAN 
Nurten YALOVAÇ 
İhsan ÖZCAN

: Atatürk Bulvarı 211/11 
Kavaklıdere /ANKARA 

: aksevderiaaksevder.org.tr

0532.612 40 55 (G.S) 
0532.291 78 79 (R.B.) 
0532.321 36 67 (İ.Ö.)
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